
贵州省价格监测预警系统项目的结果公告

一、项目编号：P52000020250005VN

二、项目名称：贵州省价格监测预警系统项目

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号标项名称
中标供应商名

称
中标供应商地址

中标供应商

统一社会信

用代码

中标价格

1

标包1：贵州省价格监

测预警系统项目建设

服务

北京北大软件

工程股份有限

公司

北京市海淀区北四环西路67号中

关村国际创新大厦11层

91110108722

617563W

投标总报

价:

4925000.0

0（元）

2

标包2：贵州省价格监

测预警系统建设方案

深化设计

广东省电信规

划设计院有限

公司

广州市天河区中山大道华景路

1号11-19层

91440000190

337244A

投标总报

价:

145000.00

（元）

3 标包3：项目监理

重庆信科通信

建设监理咨询

有限公司

重庆市渝北区黄山大道中段53号

双鱼A座16楼

91500000709

435263W

投标总报

价:

86000（元

）

4 标包5：密码测评

云南云盾信息

安全测评有限

公司

中国（云南）自由贸易试验区昆

明片区官渡区云福街观云海千云

荟1号楼13层

91530100MA6

KAFE789

投标总报

价:

97000（元

）

废标结果：

序号 标项名称 废标理由 其他事项

1 标包4：等保测评 投标供应商不足三家 有效投标人不足三家，本标包作流标处理。

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

序

号
标项名称 标的名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 标包1：贵州省价格监测预警系 贵州省价格监测预 详见采购 详见采购 详见采购 详见采购



统项目建设服务 警系统项目 文件。 文件。 文件。 文件。

2
标包2：贵州省价格监测预警系

统建设方案深化设计

贵州省价格监测预

警系统项目

详见采购

文件。

详见采购

文件。

详见采购

文件。

详见采购

文件。

3 标包3：项目监理
贵州省价格监测预

警系统项目

详见采购

文件。

详见采购

文件。

详见采购

文件。

详见采购

文件。

4 标包5：密码测评
贵州省价格监测预

警系统项目

详见采购

文件。

详见采购

文件。

详见采购

文件。

详见采购

文件。

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

彭博(业主代表)、宋妮(业主代表)、李建琴、于晓刚、梅朴、刘蕊、闵清云

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：以中标人各标包的中标价为基数，参照贵州省招标代理服务收费标准(黔

价房[2011]69号)文件规定收取招标代理服务费

2.代理服务收费金额（元）：50268.00

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-06-27

定标日期：2025-07-18

评审日期：2025-07-18

评审地点：评标室9

评审委员会名单：彭博(业主代表)、宋妮(业主代表)、李建琴、于晓刚、梅朴、刘蕊、闵清云

公告媒体：贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见采购文件。

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：标包1：北京北大软件工程股份有

限公司综合评审得分：93.28分；标包2：广东省电信规划设计院有限公司综合评审得分：91.38分

；标包3：重庆信科通信建设监理咨询有限公司综合评审得分：98.00分；标包5：云南云盾信息安全

测评有限公司综合评审得分：98.14分。

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州省发展和改革委员会

地 址: 贵州省贵阳市观山湖区林城西路盘江集团A座

传真:

项目联系人: 彭老师

项目联系方式: 0851-85286910

2.采购代理机构信息

名 称: 普诚正华工程咨询有限公司

地 址: 贵州省贵阳市观山湖区诚信路G03-07号麒龙中央商务大厦二期B1栋17、18层

传真:

项目联系人: 黄智杰、何敏、李霞、田国强

项目联系方式: 18275107485

3.项目联系人

项目联系人: 黄智杰、何敏、李霞、田国强

联系电话: 18275107485


